
FICHE HORAIRE

2025-2026

Ligne : 5303 - Le Fein - Le Martouret - Chorges (C)
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lmmjv---

Commune Point d'arrêt

CHORGES Chorges - Le Fein 07:15

Chorges - Les Chaussins 07:18

Chorges - Les Olliviers 07:19

Chorges - Les Andrieux Chaumasses 07:31

Chorges - Le Martouret 07:33

Chorges - Les Foulons 07:36

Chorges - Allée du Piolit 07:40

RETOUR

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv---

Point d'arrêt

Commune

CHORGES Chorges - Allée du Piolit 12:20 17:20

Chorges - Les Olliviers 12:25 17:25

Chorges - Les Chaussins 12:26 17:26

Chorges - Le Fein 12:29 17:29

Chorges - Les Foulons 12:36 17:36

Chorges - Les Andrieux Chaumasses 12:42 17:42

Chorges - Le Martouret 12:44 17:42

Transporteur

SCAL

CORRESPONDANCE LIGNE 5301

CORRESPONDANCE LIGNE 5301          => 

LA BATIE NEUVE Collège Simone Veil

=> LA BATIE NEUVE Collège Simone Veil

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


